



Brooks Development Authority
Request for Qualifications (RFQ)
Civil Engineering Services
Bid #03282013-009
Questions 2

1. Will the Table of Contents count towards the 15 page limit?

ANSWER: No.

2. Do we need to include the Proposal Checklist on page 48, and if so, where should it be placed and will it count towards the 15 page limit?

ANSWER: Please See Addendum 1 and the first set of posted questions.

3. The font type is not specified, only the size. Is there a preferred font style?

ANSWER: There is no restriction of the type of font; BDA asks that the font be professional and legible.